Протокол № 7
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»
(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                    05 февраля 2010 года

10 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 90.

Форма проведения собрания – очная.

Присутствовали  члены Правления в полном составе:

1) Матюшенко Анатолий Иванович – представитель ООО «Краском» (генеральный  директор);

2) Цирюльников Сергей Николаевич - представитель ООО «ГУК «Жилфонд» (генеральный  директор);

3) Горбунов Виктор Александрович – представитель ООО «КрасИнКо» (генеральный  директор);

4) Шилько Сергей Иванович – представитель ООО «КТС» (генеральный директор);

5) Креско Павел Геннадьевич – представитель ООО «Коммунальное обслуживание и строительство» (генеральный директор);

6) Грачев Валерий Александрович – представитель по доверенности от ООО «КТС»;

7) Черкасов Борис Алексеевич – представитель по доверенности от ООО «КрасИнКо».

На собрании присутствовал без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой»

Избрали:

Председатель собрания: Матюшенко А.И. - Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;
Секретарь собрания:  Шестакова Е.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии в члены НП «ЖилКомСтрой» 21 (двадцать одного) кандидата.

1. По вопросу  повестки дня
Выступил: Горбунов В.А. член Правления Партнерства (ООО «КрасИнКо»).
Предложил:  принять в члены НП «ЖилКомСтрой» следующие организации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ПАРТНЕР» (ООО «ПАРТНЕР»), ИНН 2461117734;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Партнер» (ООО «Партнер»), ИНН 2459013784;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Стиль» (ООО «Арт-Стиль»), ИНН 2460079395;

4) Закрытое акционерное общество «УНИСТРОЙ» (ЗАО «УНИСТРОЙ»), ИНН 2463039908;

5) Общество с ограниченной ответственностью «ИнженерКрасСтрой» (ООО «ИнженерКрасСтрой»),
ИНН 2463217692

6) Общество с ограниченной ответственностью «Люкс» (ООО «Люкс»), ИНН 2465090730;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Жил-Сервис №1» (ООО «Жил-Сервис №1»),
ИНН 2465084208;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Жил-Сервис №2» (ООО «Жил-Сервис №2»),
ИНН 2465084832;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Жил-Сервис №3» (ООО «Жил-Сервис №3»),
ИНН 2465084215;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Базис-Строй» (ООО «Базис-Строй»), ИНН 2460201398;

11) Общество с ограниченной ответственностью Красноярские лифты (ООО «Красноярские лифты»),

ИНН  2465092520;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Жилищная эксплуатационная организация №1»
(ООО «ЖЭО – 1»), ИНН 2461115430;

13) Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Георг» (ООО СК «Георг»),

ИНН 2460202514;

14) Общество с ограниченной ответственностью СК «Пром- Инжиниринг» (ООО СК «Пром – Инжиниринг»), ИНН 2460211290;

15) Общество с ограниченной ответственностью «ТехноПолис плюс» (ООО «ТехноПолис+»),

ИНН 2460042652;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Красноярская Строительная Компания»
(ООО «Красноярская Строительная Компания»),  ИНН  2460216891;

17) Общество с ограниченной ответственностью Производственный кооператив «Новатор»

(ООО ПК «Новатор»), ИНН 2466147588;

18) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Гарант» (ООО СК «Гарант»), ИНН 2465113681.

19) Общество с ограниченной ответственностью «Модуль» (ООО «Модуль»), ИНН 2452028439

20) Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО» (ООО «ЭКО»), ИНН 2434001434

21) Общество с ограниченной ответственностью «СИБИРСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ» (ООО «СИБИРСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ»), ИНН 2463055836.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании Правления Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: Принять в члены Партнерства следующие организации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «ПАРТНЕР» (ООО «ПАРТНЕР»), ИНН 2461117734;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Партнер» (ООО «Партнер»), ИНН 2459013784;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Стиль» (ООО «Арт-Стиль»), ИНН 2460079395;

4) Закрытое акционерное общество «УНИСТРОЙ» (ЗАО «УНИСТРОЙ»), ИНН 2463039908;

5) Общество с ограниченной ответственностью «ИнженерКрасСтрой» (ООО «ИнженерКрасСтрой»),
ИНН 2463217692

6) Общество с ограниченной ответственностью «Люкс» (ООО «Люкс»), ИНН 2465090730;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Жил-Сервис №1» (ООО «Жил-Сервис №1»),
ИНН 2465084208;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Жил-Сервис №2» (ООО «Жил-Сервис №2»),
ИНН 2465084832;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Жил-Сервис №3» (ООО «Жил-Сервис №3»),
ИНН 2465084215;

10) Общество с ограниченной ответственностью «Базис-Строй» (ООО «Базис-Строй»), ИНН 2460201398;

11) Общество с ограниченной ответственностью Красноярские лифты (ООО «Красноярские лифты»),

ИНН  2465092520;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Жилищная эксплуатационная организация №1»
(ООО «ЖЭО – 1»), ИНН 2461115430;

13) Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Георг» (ООО СК «Георг»),

ИНН 2460202514;

14) Общество с ограниченной ответственностью СК «Пром- Инжиниринг» (ООО СК «Пром – Инжиниринг»), ИНН 2460211290;

15) Общество с ограниченной ответственностью «ТехноПолис плюс» (ООО «ТехноПолис+»),

ИНН 2460042652;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Красноярская Строительная Компания»
(ООО «Красноярская Строительная Компания»),  ИНН  2460216891;

17) Общество с ограниченной ответственностью Производственный кооператив «Новатор»

(ООО ПК «Новатор»), ИНН 2466147588;

18) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Гарант» (ООО СК «Гарант»), ИНН 2465113681.

19) Общество с ограниченной ответственностью «Модуль» (ООО «Модуль»), ИНН 2452028439

20) Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО» (ООО «ЭКО»), ИНН 2434001434

21) Общество с ограниченной ответственностью «СИБИРСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ» (ООО «СИБИРСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ»), ИНН 2463055836.

Генеральному директору  внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятых организациях – членах НП «ЖилКомСтрой», в порядке установленном законодательством РФ и документами Партнерства.

Председатель Правления

НП «ЖилКомСтрой»           ________________  А.И. Матюшенко

Секретарь                              ________________  Е.В. Шестакова